FHSEE HEIOFT VAL RRERAE X G #5 B £ R R 3 & R MR R

FTERNE (E~fRH L= rkEtE)

N o

R

RAHMEEEDRTT

RE (IS O M S H®ME)

ZXOBE (DOODZE Y HIER)
@OBE® - HF

OXfFEEFLT IRENS
OWERM (HEH, HE%F)
@EXOHRR (RfFTARE. FRERE)

BEXE

56, XAEFEY

ERXES

E E BN %

Z Dt (—AREHE A
MM RIEES)

k%
FatE
£RA8

E
T

£RA8

EEMR

BAp S ER

466, 992, 362

466, 988, 000

1,228, 000

465, 760, 000

4,362

BHAR-BENREMESHER
XERAEUERSHETREE]

@O FHBIZHEITEEN-HR-BHISEOMESHIC L 8BEERER . 1FITRtA
DEENKREVMEFBHE (S FEEOTHAN RBEHEFINEEROEHERURET
BEHE) ICHL. BEH-HR-BHAEMESHEAIZHRHSLLT, 1HHHLSY3
BRZEHALET,
QI EXZHRITRIRE
QlExE]

<JEEBHE>

SIHER: 8, 2001H%E Hiffi: 30FM. % 246, 000FH

<REtRLHE>
FHEEH: 100t BHifi:30FA I 3, 000FH
@RER (FFSFE6 A1) ISV THFLBDTHSEES OERBHFIHIR
FTHIMHERUVFHETIFSE1 ALUBICRIAHNREL. ERBIEEHRHTFLRE
HROEBEICHBLBHOLND

236, 130, 000

236, 130, 000

236, 130, 000

R5.6.1

R5.11.30

1IERITHHEMN
THot=

< F5%11 A308F TIZ7,8281H
(X HE94%) ~THEER
L. RE~DOXEEERTET=,

B AR-BENREMESHRER
XiERAE (EBE)

@0 BICE BN -HR-BEHGEOMEEEIC I SRIREERER . ISR~
DEZENRKEVMEFR ST (SFSEE DR BB EFRAERBRO TR IR
BEME) ITHL, BA-AR-BEHGFEESHERSIERARELT 1HEFHYS
BAERILET,

O EZHEIRIBE

CE#B#E]

REITFEIABE A, RISAZE, 3HEME 16, 916TH o
@RAER (FFSFE6A1H) ISV THFLBDTHSEES OERBHFIHIER
RTHAIEFRTFHAETFFSET AURICRHAMSIEL. ERFBFERGHT LR
HROEFITHHLBOONHHTE

5,692, 997

5,692, 000

5,692, 000

997

R5.6.1

R6.1.31

1IERITHHEMN
THot=

#5411 308 F TIZ7,8281H
(X HEF94%) ~THEER
L. RE~DOXBEEERTET=,

SHSEETLI7 LNERERIT
=S

@O FHBISHEITEIRILF— BHREEEOYBSHEOEEERF-EFEITK

L. BB % /NGE-Y—EREZEOTHNBERTHEATESILI7 LAHERFELE
BT RERLNFRITIHIZHY. 5, 000 DEMEES, 000HTHRFEL. 2, 000
ADOTLI7 LESDEEHETHLTOHED TXARUMAREDEHILEZRY

EX D

QBB IRBFI~NDLUREEITRIBRELHPELLTRFT S,

Q@FLI7 L##E) @2FMx64, 000ft=128, O00FM. BHE (FMRFRIE.
AMBRTFHEN. EGLEEE. TV, DEYF) 11, 200FH

@BEHR

135, 966, 000

135, 966, 000

135, 966, 000

R5.4.1

R6.3.28

1IERITHEN
TH-ol=

IO BIZEITEIRIILY— B
HREtEEOmiE=EOEEx
ZFEFEITHL, TLIT L
TERFEHKTIHLETHE
DFXZRUVHREEDEMEL
#REEMNTES,

FREBRAXIEER

@OanFBIZESIT2MEEEOEEILIFRABEDRESEBDIBEFFTS
1=, BINERANABEDIBEN L THELET,

QOIS LPRBEDIEBEN~DIIEITRIBE

QFREICEE: REMXRSKBEALEX5% X118

=5110, 171FH

@HR/PNER (14 ICBF T REDRES

7,392,920

7,392, 000

7,392, 000

920

R5.4.1

R5.8.10

1IERITHEN
TH-ot=

BINERNGRBEDIBEES (S
MLTKIEY HET, A1
2B oME= DR EIZLD
FRIGRBEDREEQEDE
EEGIT S e TE

REMEZITRIERERUAHE

OaaHBIZET2MESEOS. HE - REERICHL. HEE. LBREOHIETS
CLETEEEFEORBEERT D,
QMANDHE - REHZ~DRBEME, AAEWHE
QUABEME®HE] (6 A RU2ABERO2EIZEY B
67)4/1E1R%k1,732 A x @14.3[ (AL ORI HE BMEFE@286 x 5% CHE
EWMliEE(EH) LRERIFY) x 248 x 12/ H =7,134FH
128)10/1E'R 41,768 A x @8.7A (A ILDRABEH $ B BAEFE @291 x 3% GHEH
Wl S (BH) £ RER5E4~9 A F1498.6% —6 A IEDHBN5%=36%—3%)) X
24H x 125\ A
—REE-BECELEL107FH MRERE 181 TH, BXEMANRF143FH &
4,431FH
[z EHEN]
AIDRIRADES - HARMLEELI-EE I ALYBEINEE(H58967A) x RREEE
B&5H,787 A x 12508 =20,737FH
%}Emiﬁ';%s‘ RECELESE. g HRAETEEMEMRIEREE. BEN
B2E

32, 299, 301

32, 299, 000

32, 299, 000

301

R5.4.1

R6.3.8

1IERITHEN
TH-ot=

O BISE T SWITEHD
o - REBRIHL. AR
# ARBOBHETICETE
FEORIBERIMT SoLAT




N o

B S 3

RAHMEEEDRTT

RE (IS O M#SH®ME)

ZXOBE (DOODZ XY HIER)
@OBE® - HF

OXfFEEFLT IRENS
OWERM (HEH, HEF)
@EXOHRR (RfFTARE. FRERE)

KExE

56, XAEFEY

ERXES

EE BN %

Z Dt (—AREHE L
MM RIMEES)

%
FatE
£RA8

E
T

£RA8

EEMR

BRp7EH

F IR PRI E 1T 2IEF LR
REXEXEER

@O BISBTZEMERUV IR LY —MiEOEHEICKY . BEAEML TSI
PEERITE DI F LIREERFITHIT H LT, FAQREMIEICEDEEMN
ERIFSN DT EEHEL IR A LREEXORFEEIELET

QIR RIEE

CHERFEEH3, 2738 (RAKMICKDRIAK) x 76 (B HBKE -MHMBEDHE
EEtEH LR RIYEH) =249FH

@M HFRICE T HEXF LIRFTEEE (24D)

296, 248

296, 000 -

296, 000

248

R5.4.1

R6.3.29

1IEEIZH R
TH-1=

FREARIZE T DI LifiE D
L REMGTHEEDIC,. BEE
BIROERERS LA TE,

iR R EXEXEERX(R
TSR EEE)

%:l_f E—;@l:é’sHéi’.’.ﬁ*ﬂﬁ%‘%‘ﬂ%l:c}:é#ﬁi%ﬂ%o)E#E%Ei%ﬁ?‘éf:&)l:ﬁﬂhﬁ%
ORISR R DR
BIFINF—EEEEA~DXIE 4, 606FH
<FEE>HIfiZ(R4—R3) xRAFEHE
@B TRtV Z—DIEEEESE (145

3,602, 000

3,602, 000 -

3,602, 000

R5.4.1

R6.3.29

1IEEIZHRR
TH-1=

EMREI—DIREEEER
DHER D EMNTES,

M= R EXEIEEX(ER
DIIEEEESE)

@aOF RIS TRIILEF—EE S B L EEEEDRBBEERT 5012
MEERMLET,
QWBIER MRS
BIFINF—EEEEA~DXIE 321FH
<FEE>HIfiZ(R4—R3) xRAFEHE
@EEDOH KIZDABSLE., (ICLKAIEHLLHE)

67, 000

67,000 -

67, 000

R5.4.1

R6.3.29

1IEEIZH R
TH-1=

I E IR D IE I & B HhigiE S
{EIZE T BEBDORGHIIEE
EUBBRECZEDEEN D
HELTORBEDHRGER DL
MNTE,

MR REEEIEEEWE
Bt A —RUTEAE L5 —
EEEESE)

QaaFHBIZBFRIRIILF—EEA ST 5. EEEBEEDABERET 51=0IC
HMEERMLET,
Q&R TIRRE
RIFINF—EEEEA~DXIE 5, 740FH
<MEE>HfizZ (R4—R3) xR4FHE
WEEItE2—AsndHLy 3, 525FH
ZEANEHEUZ—SNnHLY 2, 215FH
@%EME B RES

2,895,199

2,895, 000 -

2,895, 000

199

R5.4.1

R6.3.29

1IEEIZHRR
TH-1=

BEELE I—RUEABL
T A—CEBTHREBEALED
DHRER D EMNTES,

s REXE RS R (AR
TEHERULEIEEEESR)

OaaFHBIZEFRIRIILF—EEIN ST 5. EEEEEDABERFET 51-0HIC
WMEERMLET
QWHBIE XM RIRE
QI F—(ltE=mHEI~DXIE 73FH
<FEHE > H{fiZ(R4—R3) xR4FEAE
@< YVISSKYIL—F

28,000

28, 000 -

28,000

R5.4.1

R6.3.29

1IERITHEN
THh-ot=

FEERFI M (BAT- AEEHE
RERLE) ORBEEHERD
CENTE,

e R EREXEER (AR
THERRIEEEES)

OaaFHBIZEFRIRIILF—EEIN ST 5. EEEEEDABERFET 51-0HIC
WMEERMLET,
QBRI RIRE
QIRIIF—EHEEHA~DXIE 4, 494FH
<FEHE > H{fiZ(R4—R3) xR4FEHAE
@< YV ISSKY IL—F

2,067, 000

2,067, 000 -

2,067, 000

R5.4.1

R6.3.29

1IERITHEN
TH-ot=

MEERFI AN (RN EREEY
iﬁ) DEEEFERH D LA TE

it REREXEEXR (AR
TRERREVEVEIEEETES)

OaaFHBIZEFEIRIILF—MEIN ST 5. IEEEEEDABERET 51-0HIC
WHEERMFLET,
QBT RIRE
QIRIIF—EHEEHI~DXIE 2, 064FH
<FEHE > H{fiZ=(R4—R3) xR4HEAE
@ZERRR—YHE

614, 000

614, 000 -

614, 000

R5.4.1

R6.3.29

1IERITHEN
TH-ot=

MEERFI AN (RN EREEY
iﬁ) DEEEFEH D LA TE

it REREIEER (AR
TmHEILFE A —IEEEES)

OaaFHBIZEFR2IRIILF—MEIN ST 5. IEEEEEDABERFET 51-0HIC
WHEERMFLET,
QBT RIRE
QIRIIF—EHEEHI~DXIE 2, 125FH
<FEHE > H{fiZ(R4—R3) xR4FEAE
@OH%REHTENRa—T

2,125,000

2,125,000 -

2,125,000

R5.4.1

R6.3.29

1IERITHEN
THh-ot=

MEERFIFAM CRiEE N &R AR
‘%éifé) DEEEFERDHLEAT




-
I
& HWEEE - ’ o
a B |FEOBE (000OELTHR) 3%. Zff@is ez | w2
No | - THREEDE T % Q%2 ERLT IRANE oM (—gpatEe| BB | =T EEHmE BikmnEE
] 2 %Eimﬁ ngn gme) mwmmE | SOt RURR 258 | £A8
DHE (RHHRE. R
® 2 * w8 EALES
iz
&
DERAART 77 EADIOF RIS H BRIk 2 RFHEE OB EE R
L. BB —E RFIFE DL IBE T A5, BRBRT 77 BADERIBH R
TR ST R M B aa e | B GEAEREL T o |SEAARE DR R
: BRICHESERRS T4 7 H & RATIIRDIF _ 1IERICHERM |F 01 e
0 R g~ouaxiEsx GEERBAHREM (R3) @400F x 20, 0008 x 7. 5% (B R RMBEMEIS 586,628 286,000 286,000 028 RoAT| ROOM\rpot R AT
HBDRATFIY L FE)=600FH et N A U
SHS5EA B 1 BRETRETRIVTA T U 4—I BB L TV ARERSL T+ 7H BT o= =e
R (ORHE)
OB FHBIZB T IRINF—EROFEELZTETRAOMEZ X SV EEOEED
ERAFITRHE — R
s e OLALE—EHEEHESHEY o=t | S AT AN
o |mEsERcEsEE 2 AVEE LS i ‘ et ) 1IRBITHR | EOEEE R HHM O
21 B (EERS T 7 T EE =3$3,3.§$§£ﬁﬁ1$(1 1E{KR) x ¥ B {fi2, S00Ax12MAH 750, 000 750, 000 750, 000 0 R5.4.1 R5.10.31 CHot E.@u‘l:‘ﬁ(a)g%@ﬁ?#’éé
%m$§£m1$<71$> x H#BS, 000 x 12/ A ceAtTEt=.
=420
@higiz z &L \EA (11 FHK)
DIOHBIZHF P EFREOMEEROEEE B T\ SRER RESSTE LIS R ‘
ot e o Bi<th, 2455713 —#E BREXERELTRMLET , I - E i N 24
o | w |[BERRESSTECORERSX QEEL T RLEH | 161 000 | 161,000 ) 1 161 000 of  Rear| mei|l BRI |MERORAEET L AR
BEXMER ®24957 x50FH THot= EEEOBIEEERT o LA
RIFMEFH X 7. 1% (R5. 2 Bi4&EWIMIss EFHE) Txt = E =
@mARBER®RES 5T (24557) =
c;)ﬁf;jswo)mﬁ-;mwtm, IO BIZE T AT AR O RIS ROt RO
o =} ISURDHERE-IREOT-
OB R HEE B e .
23 B | EEENAHAE S B R XIEEE QEAFHIR =S X BEAKE x1.72LLA 4,997, 319 4,997, 000 - 4,997, 000 319 R5.4.1 R6.3.25 'Cﬁ)ff: NEETRFEERLENTE. T
(EhSOESHIES & U= BEROBHHIEI LI BENERV-EEORRAES = MR £ ERTOREDR
(SR L TREBILES ) GERBC LA TEL,
@HRIZEFR R LT A EEFEAT PR L ERR CEES)
DIOHBIZHF B TR F—EONIEEHO R EE T SEAIEROFIRRE
FEBLIZEY . MHHEROWE AR EEEYET
QEXERDRIS (FREESHET, ) DHE RS FBEEEIHT SRR QOFBISEB BT RILE—%
LR ORI SR EL R B TR RS R RE | o mn | ODEBROEBERI TS
24 BB AREXIERE Q#BI%€ 1, 000M x5, 000 A x 3fiz%=15, 000FH 8, 876, 750 8, 876, 000 - 8, 876, 000 750 R5.4.1| R5.11.30 ,C;&,)Tj" BAEZOFNAREERS_L
EEH 1, 764FM - [ZXY. HHFHROIRIEADE
IS0 =T A EE) DT R . ETRBENMAPHIEE . BHR EERBC LN CEL,
%}Rﬁﬁi‘:’:)\i&@%&bi‘zﬁ)kuio)m%o)%a R LY GREBEL T HHE
Dbt HF BT BEEE RO HHEE (NSRS T B 5—
%) (20T, IOHBICEYEBE R T TNB TR F—(EHE B L. M5t
O<HE> Bl (S5 EE B — SHSEEEM) x SHSEERAGFHS | saomme | PRI—ERETEREILL
25 B | AHREROABESES~DTEY =30, 691FH 20,217, 000 20, 217,000 - 20,217,000 0 R5.4.1 R6.3.31 'C&') T:)( R IEERDEEEMHETH
<HER> /bt KB - 24552316/ =7= ENTEL,
Bl —., FEL S—.
CELR B A—INOEE - 6,139,000
X LRSI 434257 962 FFIF AL . BEAIE—REHECHULET
@R, CE LRI A A KR
@aRFBISBFEIRILF— BHREEEOMIESEOFEEZ (- EFEITHK
L. SKBE-NEE-J—EREEQOHNEEFR CEATESILIT AIHREE AR
BT ERLNFRITIHIZHY. 5, 000HSDEMEES, 000MTHRFEL. 2, 000 aOHBIZBTAIRIILE— B
gLy LS FOJLE7 LASHSEMBT S-LT. HRO TEARUMHEFOEIE LR g | IR EEEONERROE
» | PMSEETLIT LGES 17 o 13EEICHBEM | RFEFEIIHL, TLE7
N QR EE LB A~DLLEE S FIRBERIELL TR S, 1,228,000 1,228,000 1,228,000 0 O RoATl R63285 5% HEREERAT oL ThR

@FLI7L#HE @2FMx64, 000ft=128, 000FM. BHE (EREMRIE.
ERERGETHH. EREEE. F7. DIFYEHE) 11, 200FH

LEREBDSL, 1228 FAEFT LTS,

@&ETER

DTFXARUVTREFOEEL
ERHBHENTES,




